2020年1月30日

会社名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 最高執行責任者 谷原　徹

     （コード番号 9719 東証 第一部）

問合せ先 広報部長 廣瀬　由香

　　（TEL. 03-5166-1150）

当社は、2020年4月1日付執行役員人事等について、2020年1月16日にお知らせしておりますが、同発表内容

からの追加について、下記のとおりお知らせします。

１．執行役員人事

（１） 分掌変更

2020年4月1日

新役職名 旧役職名 氏名

常務執行役員 常務執行役員 武井　久直

株式会社Minoriソリューションズ 分掌役員（情報システムグループ、購買・

代表取締役副社長執行役員 業務グループ）

購買・業務グループ長

ものづくり革新推進センター長

上席執行役員 上席執行役員 播磨　昭彦

株式会社Minoriソリューションズ 分掌役員（人事グループ）

取締役監査等委員

上席執行役員 執行役員 山野　晃

株式会社ベリサーブ　常務執行役員 Ｒ＆Ｄセンター長

以　上

記

執行役員人事に関するお知らせ

	社内発信文書＆プレスリリース(200130)